
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 18. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj (Uradni list RS, št. 
35/24 in 68/25) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 29. redni seji, dne 15. 12. 2025, sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj

1.

Za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj se imenujeta:
 Maja SUŠEC in
 mag. Sonja ŽIBRAT.

2.

Mandatna doba imenovanih članov v svet zavoda traja pet let in so po poteku lahko ponovno 
imenovani. Mandat začne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.

Članstvo predstavnika ustanovitelja v svetu zavoda preneha v primeru, če v roku šestih 
mesecev od uveljavitve pravilnika, ki določa vsebino programa, plačilo in trajanje programa ter način 
preverjanja znanja in veljavnost potrdila za funkcijo člana sveta zavoda, ne predloži potrdila o 
opravljenem predpisanem usposabljanju.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-13/2025-7
Številka seje: 9000-26/2025
Ptuj, dne 15. decembra 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	12.a. Sklep o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega zdravstvenega zavoda Zdravstveni dom Ptuj.docx

		2025-12-16T09:13:18+0100




